Со цел спроведување на редот и одржување на потребното растојание меѓу учениците од минимум 1,5 метар пред и внатре во училиштето,  се организира редарска служба од редот на наставниците по следниот редослед: 
Прва смена
	
	Ден
	Дежурни наставници


	1.
	Понеделник
	 - Мирјана Димоска 



	2.
	Вторник
	- Мирјана Димоска 


	3.
	Среда 
	- Мирјана Димоска 


	4.
	Четврток
	- Мирјана Димоска 


	5.
	Петок 
	- Мирјана Димоска 



Втора смена
	
	Ден
	Дежурни наставници


	1.
	Понеделник
	 - Наташа Тофилоска 



	2.
	Вторник
	- Наташа Тофилоска



	3.
	Среда 
	- Наташа Тофилоска



	4.
	Четврток
	- Наташа Тофилоска



	5.
	Петок 
	- Наташа Тофилоска




в.д. Директор,                  
                                                                M.П
.                                              --------------------------                             

Бранка Марковиќ      
